[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРХАНГЕЛЬСКО – ГОЛИЦЫНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2023                                                                                                          № 8

с. Архангельское Голицыно

О признании утратившим силу Постановлений администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,
Администрация  Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения от  24.01.2020 года № 7 «Об утверждении реестра дорог местного значения Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
      - Постановление администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения от 14.01.2022 года № 2 «О внесении изменений в Постановление администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 24.01.2020 года № 7 «Об утверждении реестра дорог местного значения Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: https://arxgoliczino.gosuslugi.ru/

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                              О.А. Тихонова